[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 007/2019.

Lista de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado, após recursos, conforme Edital 014/2018 -Retificado.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria 807/2018, do Edital nº. 014/2018 - Retificado, do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Público, a relação dos candidatos, após recurso, com inscrição homologada, como segue:
1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	Nº da inscrição
	Nome

	24
	CRENI DA SILVA PEREIRA

	26
	LENI ADRIANE KUHN

	31
	ROSALIA CONCEIÇÃO KERN

	33
	EDINARA TERESINHA DE MEDEIROS

	35
	TAILA VIVIANE DE VARGAS BIZARRO

	39
	LILIAN BORBA DA SILVA

	40
	ELIANE SOUZA KERBER

	64
	DELCI REGINA TICA DELGADO

	65
	TAINÁ ROSA DOS SANTOS

	66
	PAULO ROBERTO DA CONCEIÇÃO LUZ

	79
	TAMARA ROSA DA SILVA

	86
	REJANE CEZIMBRA DA SILVA

	94
	LORECY DA SILVA SANTOS

	101
	SANDRA MARIA LUCIETTO BERVANGER

	103
	ALINE DE ALMEIDA PALAGI

	110
	GIOVANA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA

	111
	NOELI DE OLIVEIRA CEZAR

	118
	FABIANI MACHADO CAPELLÃO

	121
	INDIARA NATANA MANN MOTTA

	122
	ELIZANDRA SILVEIRA DE PAULO OLIVEIRA

	128
	VALMIR DUARTE DA SILVA

	131
	ODILA DE OLIVEIRA SANTIAGO

	143
	MARCIA DA SILVA SALDANHA FERREIRA

	165
	FRANCIÉLI MOURA BIZARRO

	172
	GRASIELA DA SILVA

	174
	CLAUDIA VITORIA NUNES

	179
	MARCELO RAMOS MACHADO

	185
	ADRIANA KERBER

	188
	DEJANIRA DA SILVA BARBOZA

	191
	JULIO ANDRE DE BORBA

	194
	ROSIMARA DA SILVA

	196
	VIVIANE ESCOUT ALVES

	202
	ARACI BEATRIZ DRESCHER

	214
	THAIS OLIVEIRA DE SOUZA

	219
	RAQUEL DOS SANTOS

	236
	NOELI SOUZA DA SILVA

2 - AGENTE DE COMBATE ENDEMIAS

	Nº de Inscrição
	Nome

	1
	MARIA ALDA ALVES DE SOUZA

	19
	ANA CRISTINA VANIN LOURENÇO

	23
	CRENI DA SILVA PEREIRA

	59
	JOSE DAVID MACIEL NUNES

	76
	EVANIRA DA SILVA AZEVEDO

	77
	TAMARA ROSA DA SILVA

	99
	DAINE FRANCIELE BORGMANN

	102
	DANIEL LINDENMEYER FERREIRA

	120
	INDIARA NATANA MANN MOTTA

	133
	PAULO ROBERTO DA CONCEIÇÃO LUZ

	 136
	LISANDRA NERI OLIVEIRA DA ROSA

	139
	MARIA EDUARDA ROSA PEREIRA

	142
	FELISBERTO MENDONÇA MACHADO

	168
	ANGELA DA SILVA MARTINS

	178
	GREICE LUCIELE SANTANA JARGSEN

	187
	ISMAEL NUNES DE SOUZA

	192
	FABRINA NOGUEIRA DORIA

	193
	MORGANA DORIA DA SILVA

	200
	VANESSA DE SOUZA RODRIGUES MARQUES

	201
	MARIA JOSE CARVALHO RODRIGUES

3 - AUXILIAR DE FARMÁCIA

	Nº de Inscrição
	Nome

	12
	IARA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA

	27
	CRENI DA SILVA PEREIRA

	47
	MARCOS ANDRÉ RODRIGUES DE MEDEIROS

	52
	VERA LUCIA DA SILVA

	62
	DEBORA FRAGOSO PINHEIRO

	81
	SAMANTHA MATIAS BRUXEL

	108
	BIANCA POSTEL CORREA

	109
	GABRIEL ALMEIDA DA SILVA

	116
	MARCIA CONCEIÇÃO DA SILVA DORIA

	125
	PAULA LOPES LIMA

	145
	PAULA JUSSANDRA CARDIAS

	147
	TAIS GABRIELI LEAL CONCEIÇÃO

	159
	GABRIEL LAUTERT BELLINI

	182
	CINTIA APARECIDA DA SILVA MACEDO

	186
	SILVIA SHAYANE DE MOURA FIEL

	210
	GUSTAVO COSTA DA ROSA

	213
	THAIS OLIVEIRA DE SOUZA

	217
	VIVIANE BARRETO BAUER

	232
	HELLEN CONCEIÇÃO GARCIA

4 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
	Nº de
Inscrição
	Nome

	58
	ALINE RAMCRAPE

	105
	KAREN VIVIANE MARQUES DA CONCEIÇÃO

	129
	PATRICIA RODRIGUES MARTINS

	184
	SILVIA SHAYANE DE MOURA FIEL

5 - COZINHEIRO

	Nº de Inscrição
	Nome

	 235
	LEDI BRANDAO DE OLIVEIRA

	199
	LENIRA MARIA DA SILVA ALVES

6 - CUIDADOR

	Nº de Inscrição
	Nome

	161
	ELENILDA SCHWINGEL

7 – MOTORISTA
	Nº de Inscrição
	Nome

	18
	JULIANO FONTE LOURENÇO

	67
	NATALICIO AZEREDO DA SILVA

	74
	LAURO JOSE BRANDÃO PEREIRA

	82
	CARLOS FABIANO BRAGA ARAUJO

	88
	ANDRE MARCELO SANTIAGO

	92
	JOSE GALDINO MARQUES DA SILVA

	93
	LUCINEI PEREIRA DA SILVA

	98
	GILVAN GEHRKE KRONING

	115
	VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES

	124
	IGOR MATEUS FALEIRO

	132
	FABIANO SOUZA DOS REIS

	154
	SAMUEL LABRES GOMES

	176
	FABIO LUIS DE SOUZA ROCHA

	198
	LUCIANO DE SOUZA MACHADO

	203
	LUIS EDUARDO TRAVAIN

8 - OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

	Nº de Inscrição
	Nome

	57
	GILSO ALENCAR DA SILVEIRA POERSCH

	97
	JOSE VALDAIR OLIVEIRA MARTINS

	181
	MANOEL EVERALDO AD SILVA

	234
	JULIO CESAR GARCIA

9 - RECEPCIONISTA
	Nº de Inscrição
	Nome

	2
	MARI ALDA ALVES DE SOUZA

	9
	SARA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA

	16
	ANGÉLICA SOARES

	21
	CARLOS GIOVANE ARAUJO DE LIMA

	25
	GUSTAVO GONÇALVES DE JESUS

	28
	CRENI DA SILVA PEREIRA

	30
	ROSALIA CONCEIÇÃO KERN

	32
	RITA DE CASSIA DA SILVA

	34
	TAILA VIVIANE DE VARGAS BIZARRO

	38
	CARLA JANAINA PACHECO DOS SANTOS

	43
	SIMONE AGUIAR DE FREITAS

	44
	PATRICIA BRITO DA CONCEIÇÃO

	50
	EDUARDA DA CUNHA MACHADO

	60
	PAULINE FLORES DOS SANTOS

	63
	CAROLINE SANTOS DA SILVA

	68
	ROSANGELA MARILDA JOCHINS FABIAN

	72
	BRUNA DE VARGAS NOGUEIRA

	78
	MÔNICA MACHADO VARGAS

	83
	PATRICIA BRAGA ARAUJO

	87
	MARIA CLARICE KERN DE JESUS

	96
	THALIA AVILA DA ROSA

	106
	DEBORA FRAGOSO PINHEIRO

	107
	ANA PAULA DE AZEVEDO LAMPERT

	117
	THAIS PATRICIA NOÉ ALMEIDA

	123
	AMANDA BITTENCOURT TEIXEIRA

	127
	PATRICIA CRUZ SARMENTO DO NASCIMENTO

	130
	CRISLEI ROSELINE DA SILVA VON MUHLEN

	135
	VITORIA TAROUCO MARTINS

	138
	LUCAS WELLERSON BITTENCOURT DOS SANTOS

	140
	AMANDA PEREIRA MARTINS

	141
	MARIA EDUARDA PEREIRA ROSA

	144
	VALERIA CARVALHO HUNHOFF

	146
	TATIANE OLIVEIRA DE SOUZA

	149
	TÁIS GABRIELI LEAL CONCEIÇÃO

	150
	MILLENA RODRIGUES HERMES

	151
	ANGELICA FAZENDA MACHADO

	159
	CRISTIANE FRANCISCO DA SILVA

	162
	MATHEUS DE OLIVEIRA VARGAS

	164
	JESSICA RODRIGUES MARTINS

	165
	LUISA PEREIRA LOPES

	166
	EMILI DA LUZ RODRIGUES

	167
	EVELYN ALVES DA SILVA

	169
	EDUARDA OLIVEIRA FALEIRO

	170
	JULIA ROSA DA SILVA

	171
	DAIANE DE AZEVEDO ARSAND

	173
	CRISTIANO GUILHERME LENZ

	175
	RITA DE CASSIA HERENCIO DE FARIAS

	180
	THAYLINE SILVA SCHERER

	183
	ALEXANDRA FREITAS DE VARGAS

	189
	LEON LENIS LEITE

	190
	MGDIANNA DE CARVALHO PEREIRA

	195
	ARIADNE ALVES CARVALHO

	197
	CRISTIANE DA SILVA PEREIRA

	205
	THAMIRIS MARTINS DA SILVA

	207
	MARINA CARDOSO DOS SANTOS

	212
	THAÍS OLIVEIRA DE SOUZA

	215
	LUCIANA MOREIRA KUHN

	218
	RAQUEL DOS ASNTOS

	221
	MARYNA SILVA HEPP

	223
	DEBORA LUIZA SANTIAGO MARQUES

	225
	SINARA DA FONSECA MIRANDA

	226
	MARINA SILVEIRA DA SILVA

	228
	VERA LUCIA DE AZEVEDO

	229
	PAULA FRANCIELE DA SILVA

	230
	ARIANE RAIARA DOS SANTOS

	233
	MARIA HELENA MACHADO

10 - SERVENTE

	Nº de Inscrição
	Nome

	4
	OSVALDINA DE OLIVEIRA

	7
	IDALINA LABRES DOS SANTOS

	8
	JOICE DA SILVA SILVA

	13
	SOLANGE PEREIRA ROCHA

	17
	ANA CRISTINA VANIN LOURENÇO

	42
	CARMEN REGINA GRAVINA PAIVA

	46
	SILVIA MARIA VIANA RODRIGUES

	48
	VANI DE FATIMA DAVILA

	54
	VERA LUCIA DA SILVA

	55
	MARA REGINA OLIVEIRA

	56
	CAROLINE NUNES GARCIA

	70
	ROSANGELA MARILDA JOCHINS FABIAN

	71
	DEISE CRISTIANE DE QUADROS MARTINS

	75
	CARLOS GIOVANE ARAUJO DE LIMA

	89
	JANAINA GONÇALVES VICCARI

	90
	LAURINDA DE OLIVEIRA PADILHA

	91
	SUELI AGUIAR DE QUADROS

	100
	DANIELA MARTINS PEREIRA

	113
	NADIR SANTOS DA COSTA

	126
	PAULO JACINTO VARGAS COSTA

	148
	ELZA MARIA DE SOUZA

	152
	JAQUELINE RODRIGUES MARTINS

	153
	NILZA DA SILVA

	163
	TAÍSA FRENCIELI FREITAS DE OLIVEIRA

	204
	SUZANA BORBA DA SILVA

	206
	GABRIEL FREITAS DOS SANTOS

	208
	LEDI BRANDÃO DE OLIVEIRA

	209
	ALINE FERREIRA LABRES

	211
	MARCIA DA SILVA SANTOS

	216
	MARCIA CONCEIÇÃO DA SILVA DÓRIA

	237
	SIRLEI DANIELA SILVA DA GAMA

	238
	MARILENE SOARES DA SILVA

	240
	REJANE REGINA BECKER DE SOUZA

10 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Nº de Inscrição
	Nome

	3
	LUANA SILVEIRA VERDIA

	10
	LAIS GILVANE NOGUEIRA LEITE

	11
	NOECI MIRANDA DE AZEVEDO

	36
	INGRID MICHELE KULHN DA SILVA

	37
	GABRIELA ROLIM DOS SANTOS

	45
	JOELMA MARQUES CUSTODIO

	49
	CRISTINA PEREIRA DE AZEVEDO

	53
	JAQUELINE SOUZA DA SILVA

	61
	KELLI MALLMANN DE CASTRO

	73
	FERNANDA DE SOUZA SILVA

	85
	ELISETE DE FREITAS

	104
	PATRICIA TERESINHA WERNER ANGELI

	112
	JUCELEIA DE OLIVEIRA CEZAR

	114
	IVA CLARINDA PEREIRA DE OLIVEIRA

	134
	MAGDA BEATRIZ DE SOUZA

	137
	SANDRA SOUZA DA SILVA

	157
	FERNANDA DE OLIVEIRA MESSERSCHMIDT

	160
	JANDIRA MOURA DE SOUZA

	162
	CLAUDIA LUCINETE MARQUES DA SILVA

	224
	RAQUEL DE SOUZA ARAUJO

	227
	DEBORA TORRES MARTINS

	231
	DANIELA CEZIMBRA DA ROSA

12 - VIGIA
	Nº de Inscrição
	Nome

	15
	LORENO DE SOUZA

	22
	CASSIO VINICIUS LANG

	29
	RITA DE CASSIA DA SILVA

	41
	DERLI DA SILVA SOUZA

	69
	JOSÉ CARLOS PEREIRA DA SILVA

	80
	ANTONIO GERALDO CARVALHO JUNQUEIRA

	84
	MATEUS EVALDO DORIA DOS PASSOS

	119
	ANTONIO DICK

	155
	RICHARD MATHEUS DUARTE

	177
	JOAO LESTER REIS TEDESCO

	220
	JULIO ANDRE DE BORBA

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 807/2018, do Município de Taquari, RS, 25 de janeiro de 2019.

Emanuel Hassen de Jesus

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda
[image: image2.jpg]Prefeitura que faz mais SEBRAE

pelos pequenos negdcios.

[image: image3.jpg]

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790

Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200

E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br